平成３０年１月１１日

報道機関各位

鳥栖市文化芸術振興課長 松隈 義和

クラシックセミナーについて

下記のとおりクラシックセミナーを行いますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成３０年１月２７日（土）１４時～１５時３０分

２．場 所   鳥栖市民文化会館 ３階研修室

３．内 容   ドイツロマン派の作曲家・シューマンの生涯を追いながら代

表作である「詩人の恋」を鑑賞します

４．その他   事前周知も併せてお願いします

（担当）文化芸術振興課文化芸術振興係  林・栗山

    ℡８５-３６４５

鳥栖市投げ込み資料